
Ayuntamiento de Monóvar

DECRETO

 5082/2023Expediente nº:
Resolución con número y fecha establecidos al margen

 Selecciones de Personal y Provisiones de PuestosProcedimiento:

HECHOS Y FUNDAMENTOS DE DERECHO

De conformidad con lo dispuesto en la Base Sexta de la convocatoria para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de
Psicóloga/o mediante el sistema de oposición libre, en relación con la aprobación de la lista definitiva de aspirantes admitidos y
excluidos al proceso.

En virtud de lo establecido en el decreto 1413/2023 del 22 de Junio de 2023 de delegación de competencias, resuelvo:

RESOLUCIÓN

PRIMERO.- APROBAR la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos presentados para tomar parte en el proceso
selectivo para la formación de una bolsa de trabajo en puesto de Psicóloga/o mediante el sistema de oposición libre, y que es
la siguiente:

Aspirantes admitidos

Apellidos y Nombre DNI

TORREGROSA NAJAR CONCEPCIÓN ****630**

YESTE FERNÁNDEZ PEDRO ****118**

MARHUENDA RAMOS RAQUEL ****303**

MARTÍNEZ NAVARRO ESTHER ****199**

AMORÓS CHICO LAURA ****308**

NAVARRO MILLÁN NOELIA ****200**

GREGORI MATOS FRANCISCA ****875**

GÓMEZ JORGE MARÍA ****990**

BODOQUE LÓPEZ LUCAS ****689**

GONZÁLEZ SEGURA CRISTINA ****949**

RODRIGUEZ SORIANO JOSÉ ANTONIO ****252**

MANZANO PAYÁ JENNIFER ****621**

ORTS LLORET MARTA ****429**

PÉREZ SOLER ANA ISABEL ****723**

FERNÁNDEZ MORENO MARIA BELÉN ****032**

OTEO LÓPEZ ELENA ****832**

ÚBEDA GARCÍA ESTEFANÍA ****241**

VALERO ESTARLI LAURA ****267**

ARACIL PÉREZ LINA ****215**

VALERO ESTARLI ESTEFANÍA ****268**

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9N

F6
Q

N
6Q

Z9
SE

G
N

N
R

2M
9G

R
T7

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 1

 d
e 

3 



Ayuntamiento de Monóvar

ROMÁN PUCHE JOSUÉ ****466**

IBAÑEZ BUSTOS DESIREE ****025**

MÁRQUEZ NIETO-SANDOVAL MARÍA TERESA ****878**

SÁNCHEZ PÉREZ ARTURO ****843**

PÉREZ SELVA BELÉN ****466**

VIDAL DÍEZ ÁNGELA ****205**

VALERO ESTARLI REMEDIOS ****267**

PRADO SÁNCHEZ ÁNGELA ****642**

SARMIENTO PONCE INMACULADA ****819**

PALOMARES LLINARES FRANCISCA ****920**

CASANOVA GARCÍA MARÍA MAGDALENA ****468**

EGEA PINEDA ZOE ****227**

AYUSO SANZ LAURA ****266**

PASCUAL GARCIA JUAN MIGUEL ****538**

TORMO RODRÍGUEZ ÁLVARO ****512**

ARIAS RUIZ ALEJANDRO ****180**

SEGUNDO.- DESIGNAR como miembros del Tribunal Calificador, de conformidad con lo dispuesto en la base séptima de las
bases de la convocatoria, a los siguientes señores:

Titulares

Presidenta: Dña. María Dolores Sánchez Vila, Jefa de Igualdad y Servicios Sociales del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

-D. Pau Alfonso Albert, Psicólogo del Ayuntamiento de Monóvar.

-Dña. Amparo Palomares Pérez, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Ibi.

-Dña. Leticia Menor Hernández, Técnica de Administración General del Ayuntamiento de Monóvar.

Secretaria: Dña. María Lafuente García, Secretaria Accidental del Ayuntamiento de Monóvar.

Suplentes

Presidente: D. Lucas Alonso Mas, Arquitecto del Ayuntamiento de Monóvar.

Vocales:

- D. Javier Ponce Periago, Interventor del Ayuntamiento de Huércal-Overa.

- Dña. María Luisa Jiménez Hernández, Secretaria General del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

- Dña. Rosana Martínez Navarro, Técnico de Administración General del Ayuntamiento de San Pedro del Pinatar.

Secretario: D. José María Sánchez Costa, Tesorero acumulado del Ayuntamiento de Monóvar.

TERCERO.-  a los miembros del tribunal el día 11 de noviembre de 2024 a las 09:00 horas en el Ayuntamiento deCONVOCAR
Monóvar, a los efectos de constituir el tribunal y preparar el único ejercicio de la fase oposición.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9N

F6
Q

N
6Q

Z9
SE

G
N

N
R

2M
9G

R
T7

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 2

 d
e 

3 



Ayuntamiento de Monóvar

CUARTO.-  a los aspirantes admitidos el día 15 de noviembre de 2024, a las 10:00 horas, en el Kursaal Fleta, sitoCONVOCAR
en la Calle Teatro nº 3 (Monóvar) para la realización del único ejercicio de carácter obligatorio y eliminatorio consistente en un
examen de carácter tipo test.

QUINTO.-  la presente resolución en el tablón de anuncios de este Ayuntamiento y en su página web, a efectos dePUBLICAR
reclamaciones por parte de los interesados, de conformidad con lo dispuesto en las bases de la convocatoria.

Lo manda y firma la  Sra. Concejala Delegada de Personal de lo que yo la Secretaria Acctal., doy fe.

En Monóvar a la fecha de la firma.

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 4
9N

F6
Q

N
6Q

Z9
SE

G
N

N
R

2M
9G

R
T7

D
 

Ve
rif

ic
ac

ió
n:

 h
ttp

s:
//m

on
ov

ar
.s

ed
el

ec
tro

ni
ca

.e
s/

 
D

oc
um

en
to

 fi
rm

ad
o 

el
ec

tró
ni

ca
m

en
te

 d
es

de
 la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pá
gi

na
 3

 d
e 

3 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Monóvar
	2024-10-29T11:18:03+0100
	Monóvar/Monòver
	MARIA AMPARO MAESTRE DIAZ - 44768410Z (FIRMA)
	Lo acepto




